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RESOLUCION DE ADJUDICACION DE PLAZAS PARA CUBRIR PUESTO DE
RUGBY FEMENINO UNIVERSITARIO UA
(N° Expediente: 09/2024)

Dia: 13 de septiembre de 2024.
Hora: 10 h.
Lugar: Fundacion General de la Universidad de Alicante

Reunido el 6rgano de seleccion encargado de resolver la convocatoria de plazas para

ocupar puestos de entrenadores y monitores de los equipos deportivos de la Universidad
de Alicante, ha llevado a cabo la baremacion y ha resuelto adjudicar la plaza al siguiente
candidato presentado:

JALILA EL KAHLI

FORMACION

CURRIC.DPVO.

EXP.
PROF.

COLAB. UA

TRAYECT./EXPECT.

TOTAL

1

1

1

0,5

2,5

En San Vicente del Raspeig, a 13 de septiembre de 2024.

M? Lucia Gomis Catala

Directora
Fundacion General de la Universidad de Alicante




